
3^ G.ta Circuito Propaganda Prov. VE Foglio n. 1

PROGRAMMA GARE

25 Stile Libero - Baby F Domenica 17/03/2019 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

25 Stile Libero - Baby M Domenica 17/03/2019 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 17/03/2019 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 BULLO FRANCESCA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
2 GANZAROLI VIRGINIA 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
3 SABBADIN NOEMI 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
4 BLASCOVICH GIORGIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:40.5
5 FAVARETTO EMMA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 1
1 GURI MELISSA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.0
2 BALZANO GRETA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.0
3 SCHEUBER ISABELLA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:26.0
4 RIZZO ANNA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:27.9
5 CIOARA GIORGIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.0

25 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 17/03/2019 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 CARRARO ELIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
2 GRANZON NICOLA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
3 VIANELLO LORENZO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
4 VIVIAN ANDREA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
5 DE ROSSI SIMONE 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 2
1 ZUBCU LEONARDO 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
2 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:39.0
3 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0
4 RICCATO MATTEO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0
5 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:45.0

Serie n° 1
1 BENATO GIOVANNI 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0
2 MICHIELI MANUEL 2012 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.0
3 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:25.2
4 TASCA IACOB 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:27.7
5 MATTEUCCI JACOPO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.0
6 BELLAN MATTEO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.0
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3^ G.ta Circuito Propaganda Prov. VE Foglio n. 2

PROGRAMMA GARE

25 Rana - Baby F Domenica 17/03/2019 ore 15:17
Cron: M - Base v.: 25

25 Rana - Baby M Domenica 17/03/2019 ore 15:18
Cron: M - Base v.: 25

25 Rana - Esordienti (P) F Domenica 17/03/2019 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 FADALTI REBECCA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:41.5
2 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:33.7
3 GUADALUPI ALESSIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:29.8
4 MOGNI VIRGINIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:32.2
5 COSTANTINI MARGHERITA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:40.0

25 Rana - Esordienti (P) M Domenica 17/03/2019 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
2 CARRARO PIETRO 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:43.0
3 VAONA LEONARDO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:34.1
4 CREANGA FRANCESCO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:39.3
5 TREVISAN NICCOLO' 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:49.0

25 Ostacoli - Baby F Domenica 17/03/2019 ore 15:27
Cron: M - Base v.: 25

25 Ostacoli - Baby M Domenica 17/03/2019 ore 15:28
Cron: M - Base v.: 25

25 Ostacoli - Esordienti (P) F Domenica 17/03/2019 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 FADALTI REBECCA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:38.0
2 BULLO FRANCESCA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:34.2
3 GURI MELISSA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:32.3
4 BALZANO GRETA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:32.8
5 COSTANTINI MARGHERITA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:36.3
6 BLASCOVICH GIORGIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:40.2

Serie n° 1
1 SCHEUBER ISABELLA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.0
2 RIZZO ANNA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:29.0
3 GUADALUPI ALESSIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:28.4
4 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:28.7
5 MOGNI VIRGINIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:29.9
6 CIOARA GIORGIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:31.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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3^ G.ta Circuito Propaganda Prov. VE Foglio n. 3

PROGRAMMA GARE

25 Ostacoli - Esordienti (P) M Domenica 17/03/2019 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
3 ZUBCU LEONARDO 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
4 VIANELLO LORENZO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
5 TREVISAN NICCOLO' 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:51.7

Serie n° 2
2 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
3 BENATO GIOVANNI 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
4 RICCATO MATTEO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
5 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0

Serie n° 1
1 VAONA LEONARDO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:33.3
2 MATTEUCCI JACOPO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.0
3 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:28.0
4 TASCA IACOB 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:28.0
5 CREANGA FRANCESCO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:32.1
6 BELLAN MATTEO 2012 A.S.D. Nuoto Venezia 00:33.7

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 17/03/2019 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BLASCOVICH, FADALTI, RIZZO, SCHEUBER  A.S.D. Nuoto Venezia 02:14.0
4 CIOARA, BALZANO, GUADALUPI, GURI  A.S.D. Nuoto Venezia 02:50.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 17/03/2019 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 D'AGOSTINO, MONEGO, CARRARO, MBRAKULLI A.S.D. Nuoto Venezia 03:30.0
2 TASCA, GIANNI, SERBAN, ORTOLANI  A.S.D. Nuoto Venezia 02:00.0
3 BELLAN, VAONA, CREANGA, VIANELLO  A.S.D. Nuoto Venezia 01:30.0
4 BASTIANELLO, RICCATO, BENATO, PIZZATO  G.P. NUOTO MIRA 01:30.0
5 GIANELLO, RICCIO, VECCHIATO, MATTEUCCI  A.S.D. Nuoto Venezia 02:53.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 17/03/2019 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 MASIERO SYRIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
2 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
3 BUSETTO GIULIA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.0
4 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0
5 MENEGUZZI GINEVRA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0

Serie n° 1
1 SCOMPARIN CECILIA 2011 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.0
2 GIUGNO ANNA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 00:55.0
3 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
4 TRAMONTE SARA 2011 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.0
5 MARTINISI DORA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:00.0
6 FERRARINI  MARTA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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3^ G.ta Circuito Propaganda Prov. VE Foglio n. 4

PROGRAMMA GARE

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 17/03/2019 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
1 PAPALEO DAVIS 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
2 BONICELLI GIULIO 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
3 DI STASI ROCCO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
4 IOVU ROMEO 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
5 PAGANELLI EDOARDO 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0

Serie n° 4
1 PACE ALESSANDRO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
2 MORGAN JONATHAN 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:13.0
3 VIGNAGA MATTEO 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:05.0
4 VECCHIATO JACOPO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:06.0
5 TAROZZO THOMAS 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
6 TURRICELLI NIKOLAS 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 3
1 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:00.0
2 TAMIAZZO ACHILLE 2011 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.0
3 GIANNI ALESSANDRO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 00:55.0
4 SIRBU DANIEL 2010 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.0
5 RICCIO RICCARDO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:00.0
6 ZATTA ETTORE 2011 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.0

Serie n° 2
1 FOCCARDI SAMUELE 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 00:50.0
2 ISACCO ALESSIO 2010 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.0
3 BOVO THOMAS 2010 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.0
4 ORTOLANI TOMMASO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 00:48.0
5 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
6 MICHIELETTO PIETRO 2011 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.0

Serie n° 1
1 MIHALI CHRISTIAN 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 00:45.0
2 LOVISON PIETRO 2010 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.0
3 VIANELLO SAUL 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 00:39.0
4 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.0
5 PAONE FRANCESCO 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 00:44.0
6 ERSINI MASSIMO 2010 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 17/03/2019 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 TESSARI LIDIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
2 PELIZZARO MADDALENA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 BERTOCCO AGATA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:30.0
4 FINOTTO ANITA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
5 GIRALDO ILARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
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3^ G.ta Circuito Propaganda Prov. VE Foglio n. 5

PROGRAMMA GARE

Serie n° 1
1 SEMENZATO ALICE 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0
2 BOZZATO LISA 2011 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.0
3 BONIVENTO NEVENA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 00:49.1
4 BALLARIN  TERESA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 00:59.0
5 DITTADI GINEVRA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0
6 FAVARO LARA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:15.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 17/03/2019 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 PISTOLATO GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
2 FILIPOV DANIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
3 MBRAKULLI RICCARDO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:16.0
4 MORGAN SPURGEON 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:17.0
5 MASO ARUN 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 1
1 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0
2 GIANELLO FRANCESCO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:09.0
3 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.0
4 DONI SEBASTIANO 2010 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.0
5 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.0

50 Ostacoli - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 17/03/2019 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 SEMENZATO ALICE 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
2 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 MASIERO SYRIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
4 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
5 DITTADI GINEVRA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 2
1 FINOTTO ANITA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
2 FAVARO LARA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.0
3 GIUGNO ANNA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:03.9
4 MARTINISI DORA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:05.4
5 BUSETTO GIULIA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:13.8

Serie n° 1
1 FERRARINI  MARTA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 00:59.8
2 MENEGUZZI GINEVRA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 00:53.3
3 BONIVENTO NEVENA 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 00:48.6
4 BALLARIN  TERESA 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 00:52.5
5 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:58.0
6 TRAMONTE SARA 2011 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.NATATORIA.COMG
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3^ G.ta Circuito Propaganda Prov. VE Foglio n. 6

PROGRAMMA GARE

50 Ostacoli - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 17/03/2019 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 BONICELLI GIULIO 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
2 DI STASI ROCCO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
3 TAROZZO THOMAS 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
4 PACE ALESSANDRO 2011 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0
5 FILIPOV DANIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
6 PAGANELLI EDOARDO 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:40.0

Serie n° 3
1 VIGNAGA MATTEO 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0
2 MORGAN JONATHAN 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:18.0
3 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:10.2
4 ZATTA ETTORE 2011 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.0
5 MORGAN SPURGEON 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:18.0
6 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:20.0

Serie n° 2
1 PAPALEO DAVIS 2009 A.S.D. Nuoto Venezia 01:08.5
2 SIRBU DANIEL 2010 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.0
3 ISACCO ALESSIO 2010 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.0
4 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:53.7
5 IOVU ROMEO 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 01:01.2
6 MICHIELETTO PIETRO 2011 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.0

Serie n° 1
1 ERSINI MASSIMO 2010 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.0
2 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.0
3 VIANELLO SAUL 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 00:41.3
4 PAONE FRANCESCO 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 00:44.0
5 FOCCARDI SAMUELE 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 00:49.7
6 MIHALI CHRISTIAN 2010 A.S.D. Nuoto Venezia 00:51.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 17/03/2019 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BONIVENTO, FERRARINI , FAVARO, BALLARIN  A.S.D. Nuoto Venezia 04:00.0
4 PAESAN, MARTINISI, FORMENTI, SEMENZATO  G.P. NUOTO MIRA 04:10.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 17/03/2019 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 MICHIELETTO, ZATTA, TAMIAZZO, DI FRISCHIA  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:30.0
3 PAPALEO, PACE, IOVU, BONICELLI  A.S.D. Nuoto Venezia 03:30.0
4 FILIPOV, VIGNAGA, PIZZATO, PAIN  G.P. NUOTO MIRA 04:10.0

Serie n° 1
2 MIHALI, GIANNI, ORTOLANI, FOCCARDI  A.S.D. Nuoto Venezia 03:23.0
3 BOTTAZZO, ERSINI, LOVISON, BOVO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:52.0
4 VIANELLO, PAONE, DI STASI, PAGANELLI  A.S.D. Nuoto Venezia 03:00.0
5 ISACCO, SANGIOVANNI, SIRBU, DONI  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:30.0
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